

RECEBEMOS DE DIMORVAN DAVI MENEGUSSO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 01/12/2023 VALOR TOTAL: 1.701,93 DESTINATÁRIO: FRANCISCO PUTON - RUA OLÍMPIO CARVALHO DE LIMA, 199NULL.


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.024.869

Série: 055



DIMORVAN DAVI MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537 DIVINO

CEP: 85555-000

PALMAS - PR

FONE: 4632625901

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.024.869

SÉRIE 055

FOLHAS: 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2312.07.065.479/0001-93-55-055-000.024.869-158.346.514-0

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230322959369 01/12/2023 16:26:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
07.065.479/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO PUTON

CNPJ / CPF
79.476.560/0001-77

DATA EMISSÃO
01/12/2023

ENDEREÇO
RUA OLÍMPIO CARVALHO DE LIMA, 199 NULL

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85555-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
01/12/2023

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX
46999721795

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3090008381

HORA ENTRADA / SAÍDA
16:14:01

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0027 - INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
1.701,93

VALOR DO ICMS
204,22

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.701,93

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.701,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1.00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000753	CORRENTE STIHL 325	82024000	100	5102	UN	33,50	3,6000	120,60	120,60	14,47	0,00	12,00	0,00
000753	CORRENTE STIHL 325	82024000	100	5102	UN	33,50	3,6000	120,60	120,60	14,47	0,00	12,00	0,00
000755	CORRENTE STIHL PICCO MICRO MINI	82024000	100	5102	UN	25,00	3,7000	92,50	92,50	11,10	0,00	12,00	0,00
000751	CORRENTE STIHL 3/8	82024000	000	5102	UN	30,00	3,3000	99,00	99,00	11,88	0,00	12,00	0,00
000753	CORRENTE STIHL 325	82024000	100	5102	UN	33,50	3,6000	120,60	120,60	14,47	0,00	12,00	0,00
011392	LIMA ARGON CHATA 8"	82031010	100	5102	UN	2,00	18,0000	36,00	36,00	4,32	0,00	12,00	0,00
000394	CABECOTE DE ASPIRACAO STIHL	84212300	500	5102	UN	1,00	17,0000	17,00	17,00	2,04	0,00	12,00	0,00
000490	CARBURADOR C1S-S3E STIHL FS160/FS220/FS280/FR220	84099113	300	5102	UN	1,00	259,0000	259,00	259,00	31,08	0,00	12,00	0,00
000762	COTOVELO STIHL	73071990	500	5102	UN	1,00	12,0000	12,00	12,00	1,44	0,00	12,00	0,00
000070	AMORTECEDOR ANGULAR STIHL MS361/MS651/MS661	40169990	500	5102	UN	1,00	11,5000	11,50	11,50	1,38	0,00	12,00	0,00
000181	ARRUELA DE SEGURANCA 8X15,75X1,3 STIHL	73182100	500	5102	UN	1,00	3,5000	3,50	3,50	0,42	0,00	12,00	0,00
000393	CABECOTE DE ASPIRACAO STIHL	84212300	500	5102	UN	1,00	17,0000	17,00	17,00	2,04	0,00	12,00	0,00
000410	CABO DA LIMA	39269090	100	5102	UN	1,00	13,8600	13,86	13,86	1,66	0,00	12,00	0,00
000954	GAIOLA DE AGULHAS 10X16X12 STIHL	84824000	500	5102	UN	1,00	45,5000	45,50	45,50	5,46	0,00	12,00	0,00
001012	INJETOR DA VALVULA STIHL	84099190	000	5102	UN	1,00	29,7700	29,77	29,77	3,57	0,00	12,00	0,00


DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BOLETO BANCARIO 15/12/2023

RESERVADO AO FISCO

emitido por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br - (42)3035-4030




DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537
DIVINO
CEP: 85555-000
PALMAS - PR
FONE: 4632625901

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.024.869
SÉRIE 055
FOLHAS: 2 de 2

CONTROLE DO FISCO


CHAVE DE ACESSO
41.2312.07.065.479/0001-93-55-055-000.024.869-158.346.514-0

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230322959369 01/12/2023 16:26:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
07.065.479/0001-93

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001061	JOGO DE JUNTAS STIHL MS361	84841000	500	5102	UN	1,00	60,5000	60,50	60,50	7,26	0,00	12,00	0,00
001285	LIMA 3/8 STIHL	82031010	100	5102	UN	1,00	10,0000	10,00	10,00	1,20	0,00	12,00	0,00
001395	MANGUEIRA STIHL MS036/MS360/MS362/MS382/MS462/066/660/650/651/661	40091100	500	5102	UN	1,00	21,5000	21,50	21,50	2,58	0,00	12,00	0,00
001846	PLACA DO FILTRO STIHL MS170/MS180	84679100	100	5102	UN	1,00	10,5000	10,50	10,50	1,26	0,00	12,00	0,00
002025	ROLAMENTO 15X35X13 STIHL MS034/MS460/MS360/MS361	84821010	300	5102	UN	1,00	88,0000	88,00	88,00	10,56	0,00	12,00	0,00
002043	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202 STIHL	84821010	000	5102	UN	1,00	78,0000	78,00	78,00	9,36	0,00	12,00	0,00
002102	SEM FIM STIHL MS046/MS460/MS361/MS382/MS462	84839000	500	5102	UN	1,00	45,0000	45,00	45,00	5,40	0,00	12,00	0,00
000701	CONEXAO STIHL	84099115	000	5102	UN	1,00	240,0000	240,00	240,00	28,80	0,00	12,00	0,00
000701	CONEXAO STIHL	84099115	000	5102	UN	1,00	150,0000	150,00	150,00	18,00	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BOLETO BANCARIO 15/12/2023

RESERVADO AO FISCO